

Kraj	Polska
Województwo	dolnośląskie
Miejscowość	Wrocław
Stanowisko	Instruktor warsztatów edukacyjnych dla dzieci - praca dla studenta
Informacje o firmie	W związku z dynamicznym rozwojem poszukujemy instruktorów do prowadzenia autorskich warsztatów z robotyki dla dzieci w wieku 5-12 lat.
Opis stanowiska	<p>W związku z dynamicznym rozwojem poszukujemy instruktorów do prowadzenia autorskich warsztatów z robotyki dla dzieci w wieku 5-12 lat. Na zajęciach dzieci budują roboty wykorzystując klocki Lego WeDo, Spike oraz Lego Mindstorms, na koniec programując je w dedykowanej aplikacji. Jeśli jesteś osobą otwartą i kontaktową, czujesz się dobrze z dziećmi oraz chcesz się dużo nauczyć zapraszamy do aplikowania. Z nami zdobędziesz niepowtarzalne doświadczenie w pracy z dziećmi, z zastosowaniem nowoczesnych i sprawdzonych metod nauczania.</p> <p>Wymagania:</p> <ul style="list-style-type: none"> - zaangażowanie i chęć rozwoju w obszarze prowadzenia warsztatów edukacyjnych dla dzieci - komunikatywność, dynamiczność i odpowiedzialność - predyspozycje techniczne (mile widziani studenci kierunków ścisłych) - prawo jazdy kategorii B <p>Zakres obowiązków:</p> <ul style="list-style-type: none"> - prowadzenie warsztatów robotyki w trakcie roku szkolnego i wakacji przy wykorzystaniu dedykowanych zestawów edukacyjnych - rozwijanie talentów oraz zainteresowań technicznych dzieci uczęszczających na zajęcia. <p>Gwarantujemy elastyczność w ustalaniu grafiku zajęć, atrakcyjne wynagrodzenie, inspirujące środowisko pracy oraz możliwość długoterminowej współpracy (w roku szkolnym, w ferie i wakacje).</p> <p>Zapewniamy przeszkolenie, komplet materiałów oraz pełne przygotowanie merytoryczne do prowadzenia warsztatów z robotyki.</p>
Data wygaśnięcia oferty pracy	2024-04-03 12:48:13
Kontakt	Oferta pochodzi z portalu olx.pl. Prosimy o przesyłanie aplikacji bezpośrednio do pracodawcy. Link do ogłoszenia na olx.pl: https://www.olx.pl/oferta/praca/instruktor-warsztatow-edukacyjnych-dla-dzieci-praca-dla-studenta-CID4-IDLmtAg.html